13.6.2022

arvide@benar.net
= e — —— __=S = a1
From: Hugo Haldorsen <hugohaldorsen@gmail.com>
Sent: 08 June 2022 14:37
To: Arvid Pettersen
Subject: Re: Nabovarsel - Nordbavegen 163
Attachments: Disp sgknad.pdf; Untitled attachment 06108.htm; 5154n-nabovarsel_Hugo

Haldorsen_162.pdf; Untitled attachment 06117.htm; Oversiktskart.pdf; Untitled
attachment 06114.htm; rekvisisjon-av-oppmalingsforretning.pdf; Untitled
attachment 06117.htm; Avtale.pdf; Untitled attachment 06120.htm

Jeg Hugo Haldaorsen Gnr 424 Bnr 281 Alver Kommune bekrefter & ha mottatt Nabovarsel (blankett 5154) med
vedlegg B-1 (spknad om dispensasjon) og D-1 (kart). Og gir mitt samtykke til tiltaket.
Hugo Haldorsen Tipphaugen 22, 5252 Sgreidgrend.

I tillegg bekrefter jeg at jeg vil signere ‘Rekvisisjon av oppmalingsforretning’ punkt 7 og 8 (registrert eier og
registrert rekvirent siden dette er felleseie) | henhold til vedlegg.

Hugo Haldorsen Tipphaugen 22, 5252 Sgreidgrend

7. jun, 2022 kl. 15:06 skrev Arvid Pettersen <arvidp@benar.net>:

Hei Hugo!

Hadde hdpet at du var pa hytten na i Pinsen — men sender derfor over de papirene som jeg
trenger underskrift pa / tilbakemelding pa epost.

Vedlagt fglgende dokumenter:

a) Nabovarsel (blankett 5154) med vedlegg B-1 (sgknad om dispensasjon) og D-1 (kart)

b) Som kvittering pa at du har mottatt denne og at du gir ditt samtykke til tiltaket s& trenger
jeg en epost fra deg der du skriver dette og ‘signerer’ med navn/adresse, leg trenger ikke
selve signaturen din pa et ark.

c) |samme epost ma du bekrefte at du ogsa signerer pd ‘Rekvisisjon av oppmalingsforretning’
punkt 7 og 8 (registrert eier og registrert rekvirent siden dette er felleseie). Se vedlegget for
detaljer.

Jeg har fatt signaturer fra Olav og Erik/Eli nd i helgen.
Som sagt tidligere sa tar jeg alle kostnader med dette. Det har jeg laget et skriv p& som er ‘alternativ

B” hvis

kommunen slar seg vrang — der jeg i prinsippet avtaler det samme men at jeg far raderett over
samme

omrader selv om det ikke blir justert som sgkt om (vedlagt). Der kan jeg f4 en signatur av deg neste
gang du

kommer ut (gi meg beskjed hvis du kan).
Takknemlig for snarlig tilbakemelding.
m,vh

Arvid Pettersen
M: 907 93494



arvidE@benar.net

From: anne lise liliedahl tveit <anneliseliljiedahltveit@gmail.com>
Sent: 07 June 2022 21:40

To: Arvid Pettersen

Subject: Sv: Nabovarsel - Nordbavegen 163

Hei.

Vi samtykker til tiltaket, og rekvisasjon av oppmaélingsforretning.

Anne Lise Liljedahl Tveit
Kjell Magne Tveit
Vangsnesvegen 491
6894 Vangsnes

-------- Opprinnelig melding --------
Fra: Arvid Pettersen <arvidp@benar.net>
Dato: tir, 7. jun, 2022, 15:21
Til: Anne Tveit <anneliseliljedahltveit@gmail.com>
Emne: Nabovarsel - Nordbgvegen 163
Heil
Tror jeg har riktig adresse na &
Arvid

From: Arvid Pettersen <arvidp@benar.net>

Date: Tuesday, 7 June 2022 at 15:09

To: Anne Tveit <anneliselijedahltveit@gmail.com>
Subject: Nabovarsel - Nordbgvegen 163

Hei Anne Lise / Kjell Magnel

Hadde regnet med at dere var pa hytten nd i Pinsen —men sender derfor over de papirene som jeg
trenger underskrift pa / tilbakemelding (bekreftelse fra dere begge) pa epost.

Vedlagt falgende dokumenter:

a. Nabovarsel (blankett 5154) med vedlegg B-1 (spknad om dispensasjon) og D-1 (kart)
b. Som kvittering pé at du har mottatt denne og at du gir ditt samtykke til tiltaket s trenger

jeg en epost fra deg der du skriver dette og ‘signerer’ med navn/adresse. Jeg trenger ikke
selve signaturen din pa et ark.

a. |samme epost ma du bekrefte at du ogsa signerer pa ‘Rekvisisjon av oppmalingsforretning’



punkt 7 og 8 (registrert eier og registrert rekvirent siden dette er felleseie). Se vedlegget for detaljer.

Jeg har fatt signaturer fra Olav og Erik/Eli na i helgen.

Som sagt tidligere sa tar jeg alle kostnader med dette. Det har jeg laget et skriv pa som er ‘alternativ
B’ hvis

kommunen slar seg vrang —der jeg i prinsippet avtaler det samme men at jeg far raderett over
samme

omrader selv om det ikke blir justert som sgkt om (vedlagt). Der kan jeg fé& en signatur av deg neste
gang du

kommer ut (gi meg beskjed hvis du kan).

Takknemlig for snarlig tilbakemelding.

mvh

Arvid Pettersen

M: 907 93494



arvidp@benar.net

T == = = = ————
From: Christer Skei <mastersp@online.no>
Sent: 09 June 2022 00:11
To: Arvid Pettersen
Cc: zerenne@hotmail.com
Subject: Re: Nabovarsel - Nordbgvegen 163
Attachments: Disp seknad.pdf; Untitled attachment 08926.htm; 5154n-nabovarsel_Hugo

Haldorsen_162.pdf; Untitled attachment 08929.htm; Oversiktskart.pdf; Untitled
attachment 08932.htm; rekvisisjon-av-oppmalingsforretning.pdf; Untitled
attachment 08935.htm; Avtale.pdf; Untitled attachment 08938 .htm

Hei,

Vi, Christer Osen Skei og Therese Stenbakk Skei, bekrefter med dette, og samtykker til omsgkt grensejusteringer i
henhold til spknad, plan, avtaler og kart framlagt av Arvid Pettersen eier av Gnr 424 Bnr111 Alver kommune. | e-
post dater 7.juni 2022

Vi bekrefter at vi signerer pa rekvisisjon av oppmalingsforretning .

Mvh
Christer Skei og Therese Stenbakk Skej

7.jun. 2022 kl. 15:14 skrev Arvid Pettersen <arvidp@benar.net>:

Hei!

Hadde regnet med at dere kanskje var pa hytten nd i Pinsen — men sender derfor over de papirene
som jeg

trenger underskrift pa / tilbakemelding (bekreftelse fra dere begge) pa epost.

Dette er det jeg ‘diskuterte’ med deg pa epost tidligere.

Vedlagt felgende dokumenter:

a) Nabovarsel (blankett 5154) med vedlegg B-1 (sgknad om dispensasjon) og D-1 (kart)

b) Som kvittering pa at du har mottatt denne og at du gir ditt samtykke til tiltaket s3 trenger
ieg en epost fra deg der du skriver dette og ‘signerer’ med navn/adresse. Jeg trenger ikke
selve signaturen din pa et ark.

¢) Isamme epost mé du bekrefte at du ogsa signerer pa ‘Rekvisisjon av oppmalingsforretning’
punkt 7 og 8 (registrert eier og registrert rekvirent siden dette er felleseie). Se vedlegget for
detaljer,

leg har fatt signaturer fra Olav og Erik/Eli nd i helgen.
Som sagt tidligere sa tar jeg alle kostnader med dette. Det har jeg laget et skriv p& som er ‘alternativ

B’ hvis

kommunen sldr seg vrang —der jeg i prinsippet avtaler det samme men at jeg far riderett over
samme

omrdder selv om det ikke blir justert som sgkt om (vedlagt). Der kan jeg & en signatur av deg neste
gang du

kommer ut (gi meg beskjed hvis du kan).

Takknemlig for snarlig tilbakemelding.



mvh
Arvid Pettersen
M: 907 93494
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